PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 10/01/2025

CESAMA – EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º 201/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 087/24 - Processo Eletrônico 4082/2024 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal
- CESAMA e FERNANDA GIORGETTI - CNPJ: 23.696.196/0001-04 – OBJETO: Aquisição de kits para
determinação de cloro residual livre para o Laboratório Central da Cesama – VALOR: R$ 20.900,00
(vinte mil e novecentos reais) - PRAZO: 10 (dez) meses.